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Specjalista ds. Informacji Medycznej

Bayer Sp z o.o, międzynarodowy koncern chemiczno-farmaceutyczny poszukuje kandydata do Działu
Medycznego na stanowisko:

Specjalista ds. Informacji Medycznej
Koordynator badań klinicznych IV fazy

Zakres obowiązków:

nadzorowanie poprawności przebiegu badań IV fazy,●

współpraca z działem sprzedaży w zakresie szkoleń,●

prowadzenie szkoleń produktowych oraz szkoleń związanych z zakresem działań firmy,●

gromadzenie dokumentacji naukowej,●

przygotowywanie analiz i opracowań naukowych w języku polskim i angielskim,●

prowadzenie monitoringu prasy naukowej polskiej i zagranicznej,●

wyszukiwanie materiałów naukowych i publikacji na zadany temat. ●
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Wymagania :

wykształcenie medyczne (lekarz, biolog, farmaceuta),●

znajomość działania i swobodne poruszanie się po medycznych bazach danych,●

umiejętność przygotowywania i wygłaszania prezentacji,●

zdolności i doświadczenie dydaktyczne,●

znajomość statystyki medycznej oraz zagadnień prowadzenia badań klinicznych,●

umiejętność przygotowywania opracowań naukowych w formie pisemnej oraz raportów●

medycznych na podstawie analizy danych medycznych,
płynna znajomość j. angielskiego i programów komputerowych,●

otwartość, komunikatywność, umiejętność pracy w zespole●

Oferujemy ciekawą pracę w młodym, dynamicznym zespole oraz możliwość rozwoju osobistego
i zawodowego.
Osoby zainteresowane ofertą prosimy o zgłoszenie się poprzez system hrk.pl

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzenia wybranym kandydatom.
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Informacje dnia:  GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest prawo Gatunki inwazyjne roślin są
potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy
defekt jest lepszy niż perfekcja GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów Nowelizacja ustawy dot.
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